
 

UCHWAŁA NR XXI/175/2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę 240.603,70 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 253.703,30 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku dochody wynoszą: 68.555.648,09 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 7.142.594 zł.,  

b. dochody bieżące: 61.413.054,09 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku wydatki wynoszą: 67.668.827,09 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 61.262.424,09 zł.  

b. wydatki majątkowe: 6.406.403 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3.  

4) W załączniku nr 10 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień miedzy jst, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) W załączniku nr 3 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019  roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 6. 

7) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 7. 

8) W załączniku nr 4 uchwały  Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 8. 

9) W załączniku nr 7 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 

na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 9. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 886.821 zł , która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.613.179 zł.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 1.613.179 zł.  

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 1.613.179 zł,  



 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.232.2020.8 wprowadza się do budżetu dotację oraz 

wydatki z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w kwocie 2.000 zł,  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.223.2020.8 wprowadza się do budżetu dotację oraz 

wydatki z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych w kwocie 15.000 zł,  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.207.2020.6 wprowadza się do budżetu dotację oraz 

wydatki z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 59.688,30 

zł,  

- Przeznacza się z budżetu 22.755 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji wyznaczającej aglomerację 

Czarnków wraz z uzgodnieniami, 

- Przeznacza się 37.311 zł na dofinansowanie dzieci w żłobkach, 

- Wprowadza się dotacje na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 17.080 zł z przeznaczeniem 

na zakup specjalnych ubrań ochronnych. 

Wprowadza się do budżetu dotację i wydatki na zakup sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych w kwocie 

75.000 zł. 

Wprowadza się do budżetu niewykorzystane środki z wydatków niewygasających w kwocie 99.503 zł. 

- Wprowadza się do budżetu zadanie majątkowe pn. Dokumentacja przebudowy ul. Sikorskiego, ul. Chodzieskiej i 

ul. Poznańskiej – I etap w kwocie 88.437 zł. 

- W związku z podpisaniem aneksu do umowy zmniejsza się dotację na zadanie „Modernizacja energetyczna Szkoły 

Podstawowej Nr 1 oraz Publicznego Gimnazjum w Czarnkowie o kwotę 494.307 zł. 

- Zmniejsza się nadwyżkę o kwotę 494.307 zł a jednocześnie zwiększa przychody z kredytów o tę samą kwotę. 

- Dokonuje się przesunięć środków w ramach wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. 

- Dostosowuje się budżet do uchwały RIO nr 14/671/2020. 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 


